
Automatyczna zgrzewarka próżniowa, 80 kPa,
5 w 1, z rolkami próżniowymi, Sous Vide z
zewnętrzną próżnią, nadaje się do mokrych i
suchych karm
Indeks: 284510 Producent: YCLZY Kod producenta: V001ZK-DE

Cena: 326.81 zł

Opis

Automatyczna zgrzewarka próżniowa, 80 kPa, 5 w 1, z
rolkami próżniowymi, Sous Vide z zewnętrzną próżnią,
nadaje się do mokrych i suchych karm
Producent: YCLZY

Ulepszona maszyna do pakowania próżniowego żywności łączy w sobie wiele funkcji, m.in. tryb pracy na mokro i sucho,
próżnię, konstrukcję uszczelniającą i VAC. Możesz teraz z łatwością przygotować i przechowywać świeże jedzenie, które
zachowa świeżość 8 razy dłużej niż normalnie.

Nasi inżynierowie opracowali dla Ciebie szybką i wydajną maszynę do uszczelniania powietrza. Dzięki indukcyjnemu
silnikowi o sile ssania -80 kPa z łatwością utrzymasz świeżość swojej żywności. Ponadto panel dotykowy i wyświetlacz
LCD czynią obsługę bardzo łatwą.

Maszyny do pakowania próżniowego są powszechnie stosowane w domu, a ta zyskała uznania dzięki swojej
wytrzymałości. Konstrukcja bez otwierania i zamykania jest bezpieczna dla dłoni i zapobiega przepakowaniu żywności.
Ponadto jest kompaktowa i z łatwością przechowasz ją w szafce kuchennej.

Uniwersalne zastosowanie 5 w 1: w pełni automatyczna maszyna do uszczelniania powietrza łączy w sobie próżnię,
konstrukcję uszczelniającą, VAC oraz tryb pracy na mokro i sucho, aby konserwować świeżą żywność zgodnie z
różnymi rodzajami. Ułatwia gotowanie i przygotowywanie posiłków, do przechowywania mrożonek w lodówce, które 8
razy dłużej zachowują świeżość
- 80 kPa: szybka i efektywna maszyna do pakowania próżniowego żywności z ulepszoną wydajną technologią
uszczelniania powietrza. W porównaniu z innymi maszynami do uszczelniania żywności o niskiej sile ssania -80 kPa
ma większą siłę ssania i wyższą jakość
Łatwy w obsłudze i czyszczeniu: wbudowany wodoszczelny panel LCD, przyciski Full-Touch i wskaźniki LED
zapewniają łatwą obsługę. Ponadto czarna błyszcząca płyta lustrzana jest również bardzo łatwa w utrzymaniu
Wysokie bezpieczeństwo: konstrukcja bez otwierania i zamykania, bez ryzyka zgniecenia dłoni, z drutem grzewczym
PTC, stała temperatura, gładkie uszczelnienie, w porównaniu z drutem grzewczym AC, drut grzewczy PTC jest bardziej
stabilny i  nie spala się worka próżniowego
Wygoda i kompaktowość: kompaktowe wymiary (37 x 17,4 x 7,7 cm) i lekka konstrukcja są łatwe do przechowywania i
przenoszenia. Może również wspierać jednoczesne uszczelnianie kilku pakietów, co znacznie poprawia wydajność
pracy



Stan Nowy

rodzaj wtyczki zasilającej: type_cef_2pin_eu
waga przedmiotu: 1600 grams
Liczba części: 1
marka: YCLZY
ogólne słowo kluczowe: zgrzewarka próżniowa; zgrzewarka do folii
Liczba przedmiotów: 1
numer części: V001ZK-DE
kolor: szary
nazwa typu elementu: zgrzewarka próżniowa automatyczna
waga opakowania przedmiotu: 2.14 kilograms
producent: YCLZY
numer modelu: V001ZK-DE
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Automatyczna zgrzewarka próżniowa, 80 kPa, 5 w 1, z rolkami próżniowymi, Sous Vide z
zewnętrzną próżnią, nadaje się do mokrych i suchych karm
instrukcje opieki: 1. Przed każdym czyszczeniem należy odłączyć kabel zasilający i odłączyć zasilanie. Nie należy
używać go na mokrych powierzchniach lub na zewnątrz. 2. Nie zanurzać ciała bezpośrednio w wodzie lub innych
cieczach w celu czyszczenia.

Parametry

Zdjęcia
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